天津市职业技能培训研究室
公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2017年9月19日至9月27日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地 点：天津市河西区福建路福盛花园9号楼底商
通讯地址（邮编）：天津市河西区福建路福盛花园9号楼底商（300202）
电 话：27110075
联系人：董焕和
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                            2017年9月18日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
单位名称：天津市职业技能培训研究室
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学
专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名
序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	佟文娟
	女
	1990.4.2
	共青团员
	研究生
	硕士
	科学社会主义与国际共产主义运动
	天津房信房产经营有限公司
	无
	009444
	天津市职业技能培训研究室专技岗（教研员1）
	73.18

	2
	张新鹏
	男
	1990.9.26
	中共党员
	研究生
	硕士
	机械工程
	中国石化润滑油有限公司天津分公司
	无
	024948
	天津市职业技能培训研究室专技岗（教研员3）
	72.63

	3
	于晨
	女
	1990.1.19
	中共党员
	研究生
	硕士
	通信与信息系统
	展讯通信（天津）有限公司
	无
	017193
	天津市职业技能培训研究室专技岗（教研员4）
	71.23